
Yleisen kokouksen 15.11.2008 Kitee, päätöksiä: 

 

Tili- ja vastuuvapaus 2007 hallitukselle myönnettiin. 

 

Puheenjohtaksi 2009 valittiin Osmo Ihanus.  

 

Johtokuntaan 2009 valittiin: 

Teppo Uusi-Uola 

Kari Törmälä 

Jere Kankkunen 

Jaska Salonen 

Jukka Saarimäki 

Teemu Ihalainen 

 

 

Jäsen- ja liittymismaksut pysyvät ennallaan. 

 

Kantaa otetaan kalastusvalvonta asiaan, joka löytyy seuraavalta sivulta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Keskustanuorten Eräkerho ry.    15.11.2008 

Yleinen kokous     Kannanotto 

       

     

 

Kalastuksenvalvojien määrää lisättävä 

 

Suomessa kaikkien 18–64 -vuotiaiden on maksettava valtion kalastuksenhoitomaksu. Tämä 20 

euron suuruinen maksu ei ole suuri hinta sille, että pääsee kalastamaan ja nauttimaan kalastuksen 

tuomasta jännityksestä. Maksetut kalastuksenhoitomaksut ja läänikohtaiset viehemaksut tulevat 

takaisin alueille kalatalouden hyväksi. 

 

Keskustanuorten eräkerhon mielestä osa edellä mainitusta rahasta voitaisiin käyttää 

kalastuksenvalvojien koulutukseen. Monilla vesialueilla kalastuksenvalvojien määrä on vähäinen ja 

valvontaa suoritetaan oman leipätyönsä ohella sekä vapaa-aikana.  

 

Moni jättää kalastuksenhoitomaksun ja lupamaksut maksamatta, sillä valvontaa ei juuri ole. 

Kiinnijäädessä rikesakko nykyisellään ei ole tarpeeksi korkea suhteessa kalastuksenhoitomaksuun 

ja lupamaksuihin. Eräkerhon mielestä rikesakon nostamista tällaisissa tapauksissa tulee harkita. 

Suomessa kalastus on kuitenkin halpa harrastus. 

 

Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos on laskenut, että kalastuksenhoitomaksuja suoritetaan 

vuodessa noin 300000, kun maksuvelvotteisia vapaa-ajankalastajia arvioidaan olevan lähes 700000. 

Jos kaikki maksamattomat kalastajat olisivat maksaneet edes viikkomaksun, olisi siitä saatu kerättyä 

2,3 miljoonaa euroa lisää nyt kertyneen 5,5 miljoonan sijasta. Läänikohtaisia viehelupia on 

lunastettu kaksi kertaa enemmän kuin viehekalastukseen tarvittavia kalastuksenhoitomaksuja. Tämä 

kertoo myös siitä, että lupia myytäessä valvonta ei toimi. Vieheluvan saamisen ehtona pitäisi olla 

maksettu valtion kalastuksenhoitomaksu.  

 

Keskustanuorten eräkerho yleisen kokouksen kantanaan esittää, että kalastuksenvalvonnan 

resursseja on lisättävä ja valvojia koulutettava enemmän. Vain lisääntyneellä 

kalastuksenvalvonnalla saadaan vapaamatkustajien määrää vähennettyä. 

 

Lisätietoja: 

 

Varapuheenjohtaja 

Osmo Ihanus 

050 – 3022 592 

 


